[image: Герб и Флаг]
Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Удачный»
Городской Совет депутатов
IV созыв
 VIII СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
17 мая 2018 года                                                                                          		  №8-12

О проведении очередной сессии городского Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста ответственного секретаря городского Совета депутатов Полиной С.В., городской Совет депутатов решил:
1. Очередную сессию городского Совета депутатов провести 27 июня 2018 года.
2. Повестку дня очередной сессии определить согласно поступившим проектам решений в адрес городского Совета депутатов.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль   исполнения   настоящего   решения   возложить   на   комиссию    по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Ершов Ю.И.).

И.о. председателя
городского Совета депутатов 					         В.М. Иващенко

image1.jpeg
SONERE MR PO TN